[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                          РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗ
   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                         ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ШИРА АЙМАГЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН                    ПЎДİСТİН УСТАГ – ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

От 21.11. 2013 г.
                                                                        № 258
с. Шира

Об утверждении районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

В соответствии со ст.35 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 01.05.99 N 92-ФЗ "О Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений", руководствуясь статьями 8,9,26,29 Устава муниципального образования Ширинский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений (приложение 1).
2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления главы муниципального образования Ширинский район № 2246 от 14.09.2010г «Об утверждении районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений».
3. Отменить постановление главы муниципального образования Ширинский район от 02.02.2011г. № 120 «О внесении изменений в приложение №2 к постановлению главы муниципального образования Ширинский район от 14.09.2010г. № 2246 «Об утверждении районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений».

4. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ширинский район                                                                                      С.Н.Зайцев